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ALAVIS Hemagel 7g

Cena 62,59 zł

Numer katalogowy 8594191410226

Kod producenta 8594191410226

Specjalna potrzeba(filtr) Rany

Specjalna potrzeba Gojenie ran

Waga 7

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
ALAVIS Hemagel 7g - Opis Produktu

Żel hydrofilowy wspomagający gojenie się ran. ALAVIS Hemagel jest odpowiedni dla dużych i małych zwierząt domowych lub
zwierząt egzotycznych.

Unikalne składniki produktu wiążą się chemicznie z wolnymi rodnikami tlenowymi powstającymi w procesach zapalnych,
przyspieszają proces gojenia się ran, zmniejszają ryzyko skomplikowanego gojenia i tłumią ból rany. Produkt tworzy warstwę
powierzchniową, która działa jak druga skóra, pomagając chronić ją przed wpływami zewnętrznymi i tworząc sprzyjające
środowisko do gojenia się ran ostrych lub przewlekłych (np. pooperacyjnych lub innych uszkodzeń skóry). Wilgotne środowisko
podczas gojenia się ran jest nowoczesną i podstawową zasadą leczenia. Stabilny poziom nawilżenia w ranie zapobiega
powstawaniu strupów, przyspieszając proces gojenia.

ALAVIS Hemagel 7g - Dane Techniczne

Skład: Hydrofilowy żel metakrylanowy na bazie usieciowanego kopolimeru metakrylanu 2-hydroksyetylu zawierającego
związane z polimerem sterycznie ekranowane grupy aminowe
Opakowanie: 7g

ALAVIS Hemagel 7g - Sposób Użycia

Oczyścić ranę z zanieczyszczeń mechanicznych, takich jak drobinki kurzu, resztki poprzednich materiałów
medycznych, które mogłyby później podrażnić i uszkodzić ranę
Otworzyć probówkę przez wstrzyknięcie za pomocą odwróconej zakrętki
Niewielką ilość żelu nanieść na całą podstawę rany
Żel przylega do podstawy rany i stopniowo wchłania wydzieliny i inne płyny z rany
Nakładaj żel w razie potrzeby co najmniej raz na 24 godziny
Dla większego efektu wskazane jest zakrycie rany sterylnym kwadratem, najlepiej z włókniny
Materiały mocujące powinny wystawać około 1 cm poza krawędź rany
Opatrunek wykonać zgodnie z wymaganiami najpóźniej po 24 godzinach, aż problem zniknie w przypadku ran
zakażonych zalecamy częstsze zmiany opatrunku
Aplikacja żelu nie zastępuje podawania antybiotyków w mocno zakażonych ranach
Działanie żelu objawia się obrzękiem
Unikalna technologia żelowa zapobiega przywieraniu do rany, a tym samym umożliwia bardzo łatwe usuwanie bez bólu
poprzez delikatne przecieranie
Postępuj zgodnie z zaleceniami lekarza weterynarii
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Leczy rany łatwo i szybko, zapewniając natychmiastową ulgę.

Leczy drobne urazy i większe rany przewlekłe.
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